ermöglicht wurde.
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I

Profeßablegung des Johannes Lippi.

Item postea dicto anno (1418 st. f. = 1419 st. c.) et indictione,

die sexti Januarii. Actum Florentiae in capitulo fratrum S. Mariae

del Carmine, presentibus testibus Lippaccio Bartolomei Brancacci et

Senne (?) Nerii, omnibus populi sancti Frediani de Florentia.

Frater Johannes Tomasii Lippi de Florentia frater novitius ordi-

nis S. Mariae de Monte Carmello de Florentia constitutus coram et

in presentia fratris Johannis Dominici lectoris dicti ordinis et con-

gregatis fratribus dicti capituli et conventus in capitulo dictorum

fratrum, humiliter et manibus iunctis et genibus flexibus ( !
) fecit

et solempne ordinavit professionem in dicto ordine et promisit

dicto fratri Johanni presenti stipulanti et contrahenti pro et vice

et nomine fratris Johannis Grossi generalis totius dicti ordinis et

pro toto dicto ordine et fratribus eiusdem castitatem, obedien-

tiam et alia requisita in ordine prelibato, dicens et asserens se

esse etatis XV annorum et ultra et residentiam fecisse in dicto

ordine per annum et ultra, et se et sua comisit et dedicavit in

perpetuum in ordine prefato. Rogans etc.

Florenz, R. Archivio di Stato, arch. notarile Fa 298. Notariatsproto-

koll des Notars Filippo di Cristofano, 1418 bis 1420, fol. 82b recto.

Nach Abschrift von Gronau.
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II

Profeßablegung Fra Filippos.

Item postea dictis anno, indictione (1421 ind. XIIII) etc. die de-

cimo octavo Junii. Actum Florentie in capitulo fratrum S.Marie del

Carmino, presentibus testibus Juliane Johannis barbitonsore populi

S. Trinitatis de Florentia et Nanne Santis barbitonsore populi S. Fre-

diani de Florentia et aliis.

Frater Filippus Tommasii Lippi de Florentia nondum professus in

ordine fratrum S. Marie del Carmino de Florentia constitutus etc. in

dicto capitulo congregatis primo et ante omnia ad sonum campanelle

et, ut moris est, omnibus et singulis fratribus dicti capituli et con-

ventus de mandato fratris Petri de Prato prioris dictorum fratrum

capituli et conventus, ob quam quidem convocationem congregati

fuerunt due partes et ultra, ut dixerunt, dictorum fratrum capituli

et conventus, genibus flexis et manibus iunctis ad pedes dicti prioris

asserens stetisse et probasse dictum ordinem et regulam ipsius per

annum et ultra et bene doctus, ut dixit, de ea omni modo etc. sua

sponte etc. fecit professionem etc. in manu dicti prioris presentis